Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.08.2010 № 334-па
г.Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Здоровое поколение – будущее Северодвинска» на 2011-2013 годы

В соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 09.06.2010 №163-ра «Об утверждении перечня муниципальных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную долгосрочную целевую программу «Здоровое поколение – будущее Северодвинска» на 2011-2013 годы.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
И.о. Мэра Северодвинска

В.Н.Мошарев